
Uchwała Nr XIII/92/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 7 kwietnia 2000 roku 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Policki darowizny. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 
136) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Powiat Policki przyjmuje od Jolanty i Mirosława małż. Pakulak udział 1 / 2 części 

oraz od Marii i Bogusława małż. Więcławskich udział 1 / 2 części we własności działki 
gruntu nr 86/1 o powierzchni 0,1827 ha położonej w Karwowie, gmina Kołbaskowo. 

2. 2.      Działka, o której mowa w ust. 1, stanowi część urządzonej drogi powiatowej nr 41-
434. 

3. 3.      Dotychczasowa funkcja nieruchomości będzie zachowana. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak 

 


